REPUBLIKA E SHQIPERISE

N UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
r. £ $08/ prot. Elbasan, me 17.06.2025
2
VENDIM

Nr_9 %, daté 17.06.2025

Pér
shtesa né VSA nr. 37, daté 17.03.2025 “Pér miratimin e regjistrit té parashikimit té
prokurimeve publike té vitit 2025

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 dat€ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Lart€ n& Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.115/2024, “Pér buxhetin e
vitit 2025”, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, VKM nr. 285
daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, i ndryshuar, si dhe akte t& tjera
ligjore e n/ligjore dalé né& zbatim, Senati Akademik né mbledhjen e Tij té datés 17.06.2025,

VENDOSI:
. Miratimin e shtesave n€ VSA nr. 37, daté 17.03.2025 “Pér miratimin e regjistrit t€ parashikimit

t€ prokurimeve publike t& vitit 2025”, si mé poshté:
Regjistri i parasmklmeve te prokurimeve publike viti 2025

' NP Ob:ekti . — Fondetpa | Kohae Procedura e | Burimi i " Plan .
| " JEREL EP TVSH | zhvillimit  prokurimit ' financimit  buxheti |
i - : ‘ d
|66 | Kalibrime pajisje laboratori ? 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé | Fonde té institucionit | 120,000 |
| Blerje artikuj pér dhurata personaliteteve ' ' ‘
|67 | né takime institucionale 100,000 | Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mij¢ | Fonde té institucionit 120,000 |
| |
68 | Mirémbajtje e kolaudim "SKI" 100,000 l Dhjetor Blerje e vogél nén 100 mijé | Fonde té institucionit ‘ 120,000
Projekt infrastrukturés kérkimore ! | | ]
shkencore AKKSHI "Infrastruktura e | |
nevojshme pér analizimin e parametrave ! { “
69 | fiziko-kimiké té tokés 15,750,000 | Tetor Proceduré e hapur | Fonde té institucionit | 18,900,000

2. Vendimi i Senatit Akademik 1 dérgohet Bordit t& Administrimit t&€ Universitetit t&¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” pér procedurat e métejshme t€ miratimit.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Administratori: E. Hoxha

Drejtoria ekonomike: F. Qosja




